superata la prova preselettiva, si siano utilmente collocati nei

primi seicentosettantadue posti, corrispondenti a tre volte il numero

delle iscrizioni all'albo da effettuare, fatto salvo quanto previsto

dall'art. 6, comma 11, del presente bando.

4. Al termine delle prove di cui al comma 1, i primi 291

(duecentonovantuno) classificati - pari ai soggetti da iscrivere

all'albo incrementato di una percentuale del 30% - sono ammessi a

partecipare ad un corso-concorso della durata di nove mesi, seguito

da un tirocinio pratico di tre mesi presso una o piu' amministrazioni